
IV 

(Citi tiesību akti) 

EIROPAS EKONOMIKAS ZONA 

EEZ KOPĪGĀ KOMITEJA 

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 77/2009 

(2009. gada 3. jūlijs), 

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kurā grozījumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo 
Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2009. gada 17. marta Lēmumu 
Nr. 25/2009 ( 1 ). 

(2) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2008. gada 18. decembra Direktīva 2008/124/EK, ar ko ierobežo dažu 
lopbarības augu sugu sēklu, eļļas augu un šķiedraugu sugu sēklu tirdzniecību, atļaujot tirgot tikai tās 
sēklas, kas ir oficiāli sertificētas kā bāzes sēklas vai sertificētas sēklas (kodificēta versija) ( 2 ). 

(3) Ar Direktīvu 2008/124/EK atceļ Komisijas Direktīvas 75/502/EEK ( 3 ) un 86/109/EEK ( 4 ), kuras ir 
iekļautas Līgumā un kuras tāpēc saskaņā ar Līgumu ir jāatceļ. 

(4) Šis lēmums neattiecas uz Lihtenšteinu, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Līguma I pielikuma III nodaļas 2. daļu groza šādi. 

1. Svītro 1. punktu (Komisijas Direktīva 75/502/EEK) un 4. punktu (Komisijas Direktīva 86/109/EEK). 

2. Aiz 52. punkta (Komisijas Direktīva 2008/62/EK) iekļauj šādu punktu: 

“53. 32008 L 0124: Komisijas 2008. gada 18. decembra Direktīva 2008/124/EK, ar ko ierobežo dažu 
lopbarības augu sugu sēklu, eļļas augu un šķiedraugu sugu sēklu tirdzniecību, atļaujot tirgot tikai tās 
sēklas, kas ir oficiāli sertificētas kā bāzes sēklas vai sertificētas sēklas (kodificēta versija) (OV L 340, 
19.12.2008., 73. lpp.).”

LV 22.10.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 277/25 

( 1 ) OV L 130, 28.5.2009., 15. lpp. 
( 2 ) OV L 340, 19.12.2008., 73. lpp. 
( 3 ) OV L 228, 29.8.1975., 26. lpp. 
( 4 ) OV L 93, 8.4.1986., 21. lpp.



2. pants 

Direktīvas 2008/124/EK teksts īslandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša 
EEZ papildinājumā, ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2009. gada 4. jūlijā, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti visi paziņojumi 
saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2009. gada 3. jūlijā 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Oda Helen SLETNES

LV L 277/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.10.2009. 

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


